

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	550,00	34,65
30	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			319,00 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	550,00	319,00
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		13. 1.1.10.Pod dinspre satul Drochia				
32	PJ08B	Demolarea stratului de beton uzat de pe partea carosabila grosime 15 cm pe toata suprafata podului cu ciocan cu aer comprimat	m3			806,50 525,60
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	1,4000	72,00	100,80
	711102003 0200	Miner	h-om	5,9000	72,00	424,80
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,7480	50,00	187,40
	291234000	Motocompresor mobil de aer de joasa	h-ut	1,8700	50,00	93,50

1	2	3	4	5	6	7
	2509	presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min				
33	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			93,11 66,96
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9300	72,00	66,96
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	300,00	18,00
	287414588 6954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	25,00	0,33
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,0730	25,00	1,83
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1500	40,00	6,00
34	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi D12 A III	kg			26,69 1,44
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0200	72,00	1,44
	271060200 100	Otel beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	274613380 3141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu botocontact	m2			5,11 2,16
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
36	PB11A	Turnarea manuala a betonului armat in tabliere, placi, platelaje, intre grinzile metalice si coronamente	m3			2 162,03 179,28
	712301102 00	Betonist	h-om	1,2500	72,00	90,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2400	72,00	89,28
	266310210 1000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 950,00	1 965,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,00
	295227000 3720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3230	50,00	16,15
		14. 1.1.11.1.Sector 1 L=270 m, B=4 m, S=1 080 m2				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2			72,60

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
39	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 коэффициент к трудозатратам=5,00000 коэффициент к материалом=5,00000 коэффициент к машинам=5,00000	100m2			1 512,00 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	240,00	1 512,00
		15. 1.1.11.2.Sector 2 L=30 m, B=4 m, S=120 m2				
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
41	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2			7 495,98

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		16. 1.1.12. Intrare în sat, Decebal - unire cu pietrisul existent L=300 m, B=4 m, S=1 200 m² . Surii Noi				
42	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
43	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m ²			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		17. 1.1.13.Strada Donici (Hapun) L=250 m, B=3.5 m, S=875 m2 . Surii Noi				
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
45	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80

Intocmit

(SRL "Aldicons")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)